BOIC862002 - AC2CAD2 - REGISTRO DEI DECRETI - 0002310 - 12/02/2022 - UNICO - |

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

h\ v ,;‘ Minisdoro. dold Fvcione
L

= .ge .

5 *:_ M.I. — U.S.R. Emilia Romagna — U.A.T. Bologna - Ambito 3
| B . _ _
i;" u /(/ ~ s . e //”
Sttt ,/ﬂﬂ%/////&///ﬂ ,/’Z{/%( 722
A e
C.F.91235100376 Via IV Novembre, 23 - 40053 Valsamoggia (BO) Localita Crespellano Tel. 051/6722325-051/960592

Codice Mec.: BOIC862002 D . . . Fax. 051/964154
Codice IPA: istsc_boic862002 sito internet:www iccrespellano.edu.it Email:boic862002@istruzione.it
Codice unico fatturazione: P.E.C.:boic862002@pec.istruzione.it

UFV9R1

Agli atti
Albo on line/Sito web

OGGETTO: ASSUNZIONE PROGETTO PON FSE NEL PTOF
SOTTOAZIONE10.2.2A
PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-EM-2021-116 “RIPARTIAMO INSIEME”

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze ¢ ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020 finanziato. Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze ¢ ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Asse I
— Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 ¢ 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 ¢ 10.3.1.

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 — Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento
delle competenze ¢ per I’aggregazione ¢ la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza
Covid -19 (Apprendimento e socialita).

Titolo progetto: “Ripartiamo insieme”

C.I.P. 10.2.2A-FSEPON-EM-2021-116

CUP E43D21001890007

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO I’Avviso pubblico Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per [’apprendimento” 2014-2020. prot. n. 9707 del
27/04/2021 — Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e
per I’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza
Covid -19 (Apprendimento e socialita). Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze ¢ ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 ¢ 10.3 —
Azioni 10.1.1, 10.2.2 ¢ 10.3.1.

VISTE le delibere del Collegio Docenti n. 31 del 24/06/2021 e del Consiglio di Istituto n. 98 del
28/05/2021 di adesione al progetto PON in oggetto;

VISTO I’inoltro del Progetto “Ripartiamo insieme” protocollato con n. 15131 del 21/05/2021
dall’ADG;

VISTA la nota prot. AOODGEFID/ 18539 del 23/06/2021 che autorizza il progetto dal titolo

“Ripartiamo insieme” - codice 10.2.24-FSEPON-EM-2021-116 proposto da questa
Istituzione Scolastica per un importo pari a € 60.948;

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per ’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR
2014-2020;

VISTO il Decreto Interministeriale n°® 129/2018;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n°® 102 del 02 luglio 2021 con la quale ¢ approvata

I’assunzione in bilancio;

DECRETA
che il Progetto FSE indicato nelle premesse sara inserito nel PTOF d’Istituto per il corrente anno scolastico.
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione
Scolastica.

Firmato digitalmente da Falco Antonella



BOIC862002 - AC2CAD2 - REGISTRO DEI DECRETI - 0002310 - 12/02/2022 - UNICO - |

f“ &
e

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

1 g*g Minisdoro. dold Fvcione

Srorese

C.E.91235100376

Codice Mec.: BOIC862002
Codice IPA: istsc_boic862002
Codice unico fatturazione:

UFV9R1

M.I. — U.S.R. Emilia Romagna — U.A.T. Bologna - Ambito 3

2 (o )
L/M//‘//Zz (0202 /000 723024

:’)?ﬂ%/%//w

Via IV Novembre, 23 - 40053 Valsamoggia (BO) Localita Crespellano Tel. 051/6722325-051/960592
sito internet:www.iccrespellano.edu.it Fax. 051/964154

Email:boic862002@jistruzione.it
P.E.C.:boic862002@pec.istruzione.it

Dirigente scolastica

@utonella Faleo

(firmato digitalmente)

Firmato digitalmente da Falco Antonella



		2022-02-12T11:25:53+0100
	FALCO ANTONELLA




